Директору

МБОУ «Гимназия № 122 имени Ж. А. Зайцевой»

Московского района г. Казани

О. А. Тигиной

(ФИО родителя/законного представителя ребенка)

(контактный телефон)

(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской

Федерации прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с

моим(ей) сыном (дочерью)

 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 5

(ФИО учащегося)

учащимся (-ейся)______________класса на период с 1 апреля 2020 года до отмены особого порядка.

С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлен.

Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка, а также выполнение им заданий, назначенных

учителями во время дистанционного обучения, беру на себя.

 ____________ / _____________________________ / ______________________ ______/
(дата) (подпись) (расшифровка)